
Preisgültigkeit bis Ende 2023. Die Preise verstehen sich pro Wohnung und Nacht. In der ersten Nacht sind die Kosten für die Endreinigung (150 €) enthalten.


Inklusive: 
Handtücher und Bettwäsche (Wechsel 2x bzw. 1x wöchentlich), Bademäntel und -schuhe für Erwachsene, Wlan, Safe, ein PKW-Parkplatz pro Ferienwohnung,

Benutzung der Fahrräder und Bollerwagen nach Verfügbarkeit, Saunanutzung


Hunde sind auf Anfrage herzlich willkommen. Einmalige Gebühr 30 €. 

Wohnung m² Max. 
Personen Lage Zimmer

Preise Nebensaison 
01.01. bis 30.06. und 

01.09. bis 31.12.

Preise Hauptsaison 
01.07. bis 31.08.

 Santa Maria 80 4 Erdgeschoss mit 
großer Terrasse

- Wohnzimmer

- Große Küche mit Geschirrspüler, 

Esstisch

- 2 Schlafzimmer mit Doppelbetten

- Bad mit Dusche/WC

- WC

- Flur

1. Nacht: 275 € 

(inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 125 €

1. Nacht: 300 € 

(inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 150 €

Jamaica 70 4

(+2)

Erdgeschoss mit 
großer Terrasse

- Wohnzimmer

- Küche mit Geschirrspüler, Esstisch

- 2 Schlafzimmer mit Doppelbetten

- 1 Zimmer mit ausziehbarem 

Doppelbett

- Bad mit Dusche/WC

- WC

- Flur

1. Nacht: 275 € 

(inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 125 €


Max. 2 weitere Personen

 20 € pro Nacht/Person

1. Nacht: 300 €

 (inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 150 €


Max. 2 weitere Pers.

 20 € pro Nacht/Person

Trinidad 60 4 1. Stock mit 
Balkon

- Wohnzimmer

- Küche mit Geschirrspüler, Esstisch

- 1 Schlafzimmer mit Doppelbett

- 1 Schlafzimmer mit 2 Einzelbetten

- Bad mit Dusche/WC

- WC

- Flur

1. Nacht: 275 € 

(inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 125 €


1. Nacht: 295 € 

(inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 145 € 


Haiti 70 4  1. Stock - Wohnzimmer

- Küche mit Geschirrspüler

- Esszimmer

- 2 Schlafzimmer mit Doppelbetten

- Bad mit Dusche/WC

1. Nacht: 270 € 

(inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 120 €

1. Nacht: 295 €

 (inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 145 €



Preisgültigkeit bis Ende 2023. Die Preise verstehen sich pro Wohnung und Nacht. In der ersten Nacht sind die Kosten für die Endreinigung (100 €) enthalten.


Inklusive: 
Handtücher und Bettwäsche (Wechsel 2x bzw. 1x wöchentlich), Bademäntel und -schuhe für Erwachsene, Wlan, Safe, ein PKW-Parkplatz pro Ferienwohnung,

Benutzung der Fahrräder und Bollerwagen nach Verfügbarkeit, Saunanutzung


Hunde sind auf Anfrage herzlich willkommen. Einmalige Gebühr 30 €. 

Wohnung m² Max. 
Personen Lage Zimmer

Preise Nebensaison 
01.01. bis 30.06. und 

01.09. bis 31.12.

Preise Hauptsaison 
01.07. bis 31.08.

Cuba 36 2 Erdgeschoss mit 
Terrasse

- Kombiniertes Wohn-/Esszimmer 
mit Küchenzeile und 
Geschirrspüler


- Esstisch

- Sofa und Sessel

- 1 Schlafzimmer mit Doppelbett

- Bad mit Dusche/WC

- Flur

1. Nacht: 195 € 

(inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 95 €

1. Nacht: 205 €

 (inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 105 €

Martinique 30 2 Erdgeschoss mit 
Terrasse

- Kombiniertes Wohn-/Schlafzimmer

- Küchenzeile

- Esstisch

- Bad mit Dusche/WC

- Flur

1. Nacht: 180 € 

(inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 80 €


1. Nacht: 190 €

 (inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 90 €


St. Lucia 30 2 1. Stock - Kombiniertes Wohn-/Esszimmer 
mit Küchenzeile 


- Esstisch

- Sofa und Sessel

- 1 Schlafzimmer mit Doppelbett

- Bad mit Dusche/WC

- Flur

1. Nacht: 175 € 

(inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 75 €


1. Nacht: 185 € 

(inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 85 € 


 San Salvador 25 2 1. Stock - Kombiniertes Wohn-/Schlafzimmer

- Esstisch

- Sofa und Sessel

- Küchenzeile

- Bad mit Dusche/WC

1. Nacht: 175 € 

(inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 75 €

1. Nacht: 185 € 

(inkl. Endreinigung)


Ab 2. Nacht: 85 €
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